
Zarządzenie Nr 10/2025 

Starosty Grudziądzkiego 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia terminu i miejsca przeprowadzenia wyborów uzupełniających 

Przedstawiciela Załogi 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 21/2024 Starosty Grudziądzkiego z dnia 

3 lipca 2024 r. w sprawie Regulaminu wyboru Przedstawicieli Załogi pracowników Starostwa 

Powiatowego w Grudziądzu 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam datę i miejsce przeprowadzenia wyborów uzupełniających Przedstawiciela Załogi 

na dzień 1 kwietnia 2025 r. w godz. 12:00 – 14:00 w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu, sala nr 109. 

§ 2 

W celu przeprowadzenia wyborów Przedstawiciela Załogi powołuję Komisję Wyborczą 

w składzie: 

1. Anna Łagoda – Przewodnicząca Komisji 

2. Teresa Kleczewska – Członek Komisji 

3. Marek Kannenberg – Członek Komisji 

§ 3 

Kandydatów na Przedstawiciela Załogi należy zgłaszać do Przewodniczącej Komisji 

Wyborczej do dnia 28 marca 2025 r. do godz. 12.00. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam powołanej Komisji Wyborczej. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 


